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E0030   EDUCATION 024 0240028A LP PABLO PICASSO PERIGUEUX CEDEX FSTG PV

E0030   EDUCATION 033 0332346W LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC FSTG PV

E0030   EDUCATION 033 0332745E LYC JEAN MONNET BLANQUEFORT CEDEX FSTG PV

E0030   EDUCATION 040 0400018C LYC CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE BORDEAUX CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0330022V LYC MONTESQUIEU BORDEAUX FONDAUDEGE PSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0330023W LYC CAMILLE JULLIAN BORDEAUX CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE BORDEAUX CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC BORDEAUX CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0332340P CLG MAX LINDER ST LOUBES FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0332468D LYC ST LOUIS BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0332744D LYC ELIE FAURE LORMONT CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 033 0332846P LYC DES GRAVES GRADIGNAN CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 040 0400018C LYC CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN CEDEX FSTG PV

L0080   DOC LYCEES 040 0400933X LYC SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSS CEDEXFSTG PV

L0080   DOC LYCEES 047 0470020S LYC DE LA PLASTURGIE V DE GARONNEMARMANDE CEDEX PSTG PV

L0080   DOC LYCEES 047 0470038L LYC G. LEYGUES - L. COUFFIGNALVILLENEUVE SUR LOT CEDEXPSTG PV

L0100   PHILOSOPHI 033 0330003Z LYC GRAND AIR ARCACHON CEDEX FSTG BMP

L0100   PHILOSOPHI 033 0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0100   PHILOSOPHI 033 0330089T LYC JEAN MONNET LIBOURNE CEDEX PSTG BMP

L0100   PHILOSOPHI 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L0100   PHILOSOPHI 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L0100   PHILOSOPHI 033 0332724G LYC NORD BASSIN ANDERNOS LES BAINS PSTG BMP

L0100   PHILOSOPHI 033 0332744D LYC ELIE FAURE LORMONT CEDEX PSTG BMP

L0100   PHILOSOPHI 033 0333273D LYC VACLAV HAVEL BEGLES PSTG BMP

L0201   LETT CLASS 033 0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L0201   LETT CLASS 033 0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0201   LETT CLASS 033 0330059K CLG ANATOLE FRANCE CADILLAC PSTG PV

L0201   LETT CLASS 033 0332705L CLG FRANCOIS MAURIAC STE EULALIE PSTG PV

L0201   LETT CLASS 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG BMP

L0201   LETT CLASS 064 0640227Z CLG JEANNE D ALBRET PAU CEDEX PSTG PV

L0201   LETT CLASS 064 0640607M CLG MARGUERITE DE NAVARREPAU CEDEX PSTG BMP

L0201   LETT CLASS 064 0641413N CLG DES LAVANDIERES BIZANOS PSTG BMP

L0202   LET MODERN 024 0240016M CLG ARNAULT DE MAREUIL MAREUIL PSTG BMP

L0202   LET MODERN 024 0240044T CLG HENRI BRETIN NEUVIC PSTG BMP

L0202   LET MODERN 024 0240073Z CLG TOCANE ST APRE TOCANE ST APRE PSTG BMP

L0202   LET MODERN 024 0241137F LYC JAY DE BEAUFORT PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0330003Z LYC GRAND AIR ARCACHON CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0330008E CLG JEAN VERDIER AUDENGE PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0330023W LYC CAMILLE JULLIAN BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0330100E CLG ELEONORE DE PROVENCEMONSEGUR PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0330126H LYC VICTOR LOUIS TALENCE CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0330126H LYC VICTOR LOUIS TALENCE CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0330146E CLG JULES FERRY MERIGNAC CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0331617D CLG CLAUDE MASSE AMBARES ET LAGRAVE PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0331636Z LYC JEAN MOULIN LANGON PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0331662C CLG ALAIN FOURNIER BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0331664E CLG FRANCOIS MAURIAC ST MEDARD JALLES CEDEXFSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE SALLES PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0331669K CLG AUSONE LE BOUSCAT CEDEX PSTG PV
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L0202   LET MODERN 033 0331754C CLG EMMANUEL DUPATY BLANQUEFORT CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0331758G CLG NOES PESSAC PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332085M CLG J.AURIAC ARVEYRES PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332190B CLG ALFRED MAUGUIN GRADIGNAN PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332195G CLG VICTOR LOUIS TALENCE CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332246M CLG CHAMBERY VILLENAVE D ORNON PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332340P CLG MAX LINDER ST LOUBES PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332704K CLG ARSAC ARSAC PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332723F CLG EMILE DURKHEIM PEUJARD PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332744D LYC ELIE FAURE LORMONT CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332746F CLG EMILE COMBES BORDEAUX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332747G LYC JEAN CONDORCET BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE BORDEAUX PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0332835C LYC PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG PV

L0202   LET MODERN 033 0333134C CLG ST JEAN D ILLAC ST JEAN D ILLAC PSTG BMP

L0202   LET MODERN 033 0333274E CLG ROSA BONHEUR BRUGES PSTG BMP

L0202   LET MODERN 040 0400007R LYC DE BORDA DAX CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 040 0400091G CLG LANGEVIN-WALLON TARNOS PSTG BMP

L0202   LET MODERN 040 0400093J CLG H. SCOGNAMIGLIO MORCENX FSTG PV

L0202   LET MODERN 047 0470001W LYC BERNARD PALISSY AGEN PSTG PV

L0202   LET MODERN 047 0470001W LYC BERNARD PALISSY AGEN PSTG PV

L0202   LET MODERN 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 047 0470005A CLG JASMIN-LES-ILES AGEN-CEDEX 9 PSTG PV

L0202   LET MODERN 047 0470008D CLG PAUL DANGLA AGEN PSTG PV

L0202   LET MODERN 064 0640001D LYC CANTAU ANGLET PSTG BMP

L0202   LET MODERN 064 0640011P LYC LOUIS DE FOIX BAYONNE CEDEX PSTG PV

L0202   LET MODERN 064 0640044A LYC DE LA CHIMIE ALBERT CAMUSMOURENX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 064 0640046C LYC PAUL REY NAY PSTG PV

L0202   LET MODERN 064 0640046C LYC PAUL REY NAY PSTG PV

L0202   LET MODERN 064 0640055M LYC LOUIS BARTHOU PAU CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 064 0640069C CLG ST JEAN PIED DE PORT ST JEAN PIED DE PORT PSTG BMP

L0202   LET MODERN 064 0640073G CLG REINE SANCIE SAUVETERRE DE BEARN PSTG BMP

L0202   LET MODERN 064 0641391P CLG SIMIN PALAY LESCAR CEDEX PSTG BMP

L0202   LET MODERN 064 0641412M CLG MORLAAS MORLAAS PSTG PV

L0202   LET MODERN 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX FSTG PV

L0202   LET MODERN 064 0641780M CLG RENE FORGUES SERRES CASTET PSTG PV

L0202   LET MODERN 064 0641839B LYC JACQUES MONOD LESCAR CEDEX PSTG BMP

L0421   ALLEMAND 033 0330008E CLG JEAN VERDIER AUDENGE PSTG BMP

L0421   ALLEMAND 033 0330010G LYC ANATOLE DE MONZIE BAZAS PSTG BMP

L0421   ALLEMAND 033 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0421   ALLEMAND 033 0330106L CLG FRANCOIS MITTERRAND PESSAC PSTG BMP

L0421   ALLEMAND 033 0332705L CLG FRANCOIS MAURIAC STE EULALIE PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 024 0240026Y LYC ALBERT CLAVEILLE PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330008E CLG JEAN VERDIER AUDENGE PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330017P CLG JEAN ZAY BIGANOS PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0330022V LYC MONTESQUIEU BORDEAUX FONDAUDEGE PSTG BMP
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L0422   ANGLAIS 033 0330023W LYC CAMILLE JULLIAN BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0330083L CLG JULES FERRY LANGON CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330089T LYC JEAN MONNET LIBOURNE CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330091V CLG LES DAGUEYS LIBOURNE CEDEX PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0330115W LYC RECLUS STE FOY LA GRANDE PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330128K CLG HENRI BRISSON TALENCE CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330129L CLG HENRI DHEURLE LA TESTE DE BUCH PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330135T LYC ALFRED KASTLER TALENCE CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330146E CLG JULES FERRY MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0330163Y CLG ELIE FAURE STE FOY LA GRANDE PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0331433D CLG PIERRE MARTIN RAUZAN PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0331435F CLG LES EYQUEMS MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0331461J CLG CASSIGNOL BORDEAUX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0331622J CLG FONTAINES DE MONJOUS GRADIGNAN CEDEX PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0331662C CLG ALAIN FOURNIER BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0331664E CLG FRANCOIS MAURIAC ST MEDARD JALLES CEDEXPSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0331669K CLG AUSONE LE BOUSCAT CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0331757F CLG ST ANDRE DE CUBZAC ST ANDRE DE CUBZAC PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0331758G CLG NOES PESSAC PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332340P CLG MAX LINDER ST LOUBES PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332341R CLG JACQUES PREVERT BOURG SUR GIRONDE PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332468D LYC ST LOUIS BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332723F CLG EMILE DURKHEIM PEUJARD PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE BORDEAUX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332832Z LYC LES IRIS LORMONT CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 033 0333134C CLG ST JEAN D ILLAC ST JEAN D ILLAC PSTG PV

L0422   ANGLAIS 033 0333273D LYC VACLAV HAVEL BEGLES PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 040 0400046H LYC SAINT-EXUPERY PARENTIS EN BORN FSTG PV

L0422   ANGLAIS 040 0401015L CLG LINXE LINXE PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 047 0470008D CLG PAUL DANGLA AGEN PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 047 0470103G CLG JEAN MOULIN MARMANDE CEDEX PSTG PV

L0422   ANGLAIS 047 0470733S CLG MARMANDE MARMANDE FSTG PV

L0422   ANGLAIS 064 0640001D LYC CANTAU ANGLET PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 064 0640011P LYC LOUIS DE FOIX BAYONNE CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 064 0640044A LYC DE LA CHIMIE ALBERT CAMUSMOURENX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 064 0640057P LYC SAINT CRICQ PAU CEDEX PSTG PV

L0422   ANGLAIS 064 0640062V CLG JEAN BOUZET PONTACQ PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 064 0640065Y LYC MAURICE RAVEL ST JEAN DE LUZ CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 064 0640073G CLG REINE SANCIE SAUVETERRE DE BEARN PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 064 0640606L CLG BOIS D AMOUR BILLERE CEDEX PSTG BMP

L0422   ANGLAIS 064 0641823J LYC HOTELIER BIARRITZ ATLANTIQUEBIARRITZ CEDEX FSTG PV

L0426   ESPAGNOL 024 0240029B CLG CLOS CHASSAING PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 024 0241137F LYC JAY DE BEAUFORT PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L0426   ESPAGNOL 033 0330066T CLG SAINT ANDRE BORDEAUX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0330103H CLG PIERRE DE BELLEYME PAUILLAC PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0330108N CLG GEORGES BRASSENS PODENSAC PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0330128K CLG HENRI BRISSON TALENCE CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0330135T LYC ALFRED KASTLER TALENCE CEDEX FSTG PV
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L0426   ESPAGNOL 033 0330145D CLG CAPEYRON MERIGNAC PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0331461J CLG CASSIGNOL BORDEAUX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0331617D CLG CLAUDE MASSE AMBARES ET LAGRAVE PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0331759H CLG CHANTE CIGALE GUJAN MESTRAS PSTG PV

L0426   ESPAGNOL 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0332191C CLG GERARD PHILIPE PESSAC PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0332192D LYC HOTEL.TOURISME GASCOGNETALENCE CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0332468D LYC ST LOUIS BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG PV

L0426   ESPAGNOL 033 0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE BORDEAUX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0333108Z CLG JEAN MOULIN LE BOUSCAT CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 033 0333132A CLG CARBON BLANC CARBON BLANC PSTG PV

L0426   ESPAGNOL 040 0400014Y CLG FELIX ARNAUDIN LABOUHEYRE PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 040 0400774Z CLG CEL LE GAUCHER MONT DE MARSAN CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 047 0470005A CLG JASMIN-LES-ILES AGEN-CEDEX 9 PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 047 0470020S LYC DE LA PLASTURGIE V DE GARONNEMARMANDE CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 064 0640019Y CLG DU PAYS DE BIDACHE BIDACHE PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 064 0640037T CLG DU VIC BILH LEMBEYE PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 064 0640057P LYC SAINT CRICQ PAU CEDEX PSTG PV

L0426   ESPAGNOL 064 0640057P LYC SAINT CRICQ PAU CEDEX PSTG PV

L0426   ESPAGNOL 064 0640227Z CLG JEANNE D ALBRET PAU CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 064 0641412M CLG MORLAAS MORLAAS PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 064 0641413N CLG DES LAVANDIERES BIZANOS PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 064 0641561Z CLG PIERRE BOURDIEU MOURENX PSTG PV

L0426   ESPAGNOL 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX PSTG BMP

L0426   ESPAGNOL 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX PSTG BMP

L0440   BASQUE 064 0640229B CLG CHANTACO ST JEAN DE LUZ PSTG BMP

L0440   BASQUE 064 0641232S CLG D'AMIKUZE ST PALAIS PSTG BMP

L0444   LANG. D'OC 047 0470031D CLG DAMIRA ASPERTI PENNE D AGENAIS FSTG PV

L1000   HIST. GEO. 024 0240005A LYC MAINE DE BIRAN BERGERAC CEDEX PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 024 0241125T LYC ANTOINE DE ST EXUPERY TERRASSON LA VILLEDI CEDEXPSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 024 0241137F LYC JAY DE BEAUFORT PERIGUEUX CEDEX PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0330022V LYC MONTESQUIEU BORDEAUX FONDAUDEGE PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0330022V LYC MONTESQUIEU BORDEAUX FONDAUDEGE PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0330023W LYC CAMILLE JULLIAN BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0330084M CLG TOULOUSE LAUTREC LANGON CEDEX PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0331617D CLG CLAUDE MASSE AMBARES ET LAGRAVE PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0331636Z LYC JEAN MOULIN LANGON PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0331759H CLG CHANTE CIGALE GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0332187Y CLG HASTIGNAN ST MEDARD JALLES CEDEXPSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0332248P CLG PAUL ESQUINANCE LA REOLE CEDEX PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0332342S CLG CANTELANDE CESTAS PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0332723F CLG EMILE DURKHEIM PEUJARD PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0332745E LYC JEAN MONNET BLANQUEFORT CEDEX PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0333273D LYC VACLAV HAVEL BEGLES PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 033 0333274E CLG ROSA BONHEUR BRUGES PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 033 0333287U CLG LACANAU LACANAU PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 040 0400018C LYC CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN CEDEX PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 040 0400046H LYC SAINT-EXUPERY PARENTIS EN BORN PSTG PV
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L1000   HIST. GEO. 040 0400874H CLG F. TRUFFAUT ST MARTIN DE SEIGNANX PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 040 0401014K CLG LABENNE LABENNE PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 040 0401015L CLG LINXE LINXE PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 040 0401048X CLG BISCAROSSE BISCARROSSE PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX FSTG PV

L1000   HIST. GEO. 047 0470009E LYC STENDHAL AIGUILLON PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 064 0640010N LYC RENE CASSIN BAYONNE PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 064 0640039V CLG ARGIA MAULEON SOULE PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 064 0640055M LYC LOUIS BARTHOU PAU CEDEX PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 064 0640055M LYC LOUIS BARTHOU PAU CEDEX PSTG PV

L1000   HIST. GEO. 064 0640057P LYC SAINT CRICQ PAU CEDEX PSTG BMP

L1000   HIST. GEO. 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 024 0241137F LYC JAY DE BEAUFORT PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0330020T LYC JAUFRE RUDEL BLAYE CEDEX PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0330022V LYC MONTESQUIEU BORDEAUX FONDAUDEGE PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX FSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0332744D LYC ELIE FAURE LORMONT CEDEX FSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0332846P LYC DES GRAVES GRADIGNAN CEDEX PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L1100   SC.ECO.SOC 047 0470001W LYC BERNARD PALISSY AGEN PSTG PV

L1100   SC.ECO.SOC 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX FSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 024 0240005A LYC MAINE DE BIRAN BERGERAC CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 024 0240005A LYC MAINE DE BIRAN BERGERAC CEDEX FSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 024 0240024W LYC BERTRAN DE BORN PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 024 0240035H LYC PRE DE CORDY SARLAT LA CANEDA PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 024 0240047W CLG JEAN MOULIN COULOUNIEIX CHAMIERS PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 024 0240106K CLG VELINES VELINES PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 024 0241042C CLG BERTRAN DE BORN PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 024 0241137F LYC JAY DE BEAUFORT PERIGUEUX CEDEX FSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0330010G LYC ANATOLE DE MONZIE BAZAS PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0330010G LYC ANATOLE DE MONZIE BAZAS PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0330020T LYC JAUFRE RUDEL BLAYE CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE BORDEAUX CEDEX FSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0330022V LYC MONTESQUIEU BORDEAUX FONDAUDEGE PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0330023W LYC CAMILLE JULLIAN BORDEAUX CEDEX FSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330065S CLG MONSEJOUR BORDEAUX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330081J CLG JULES CHAMBRELENT HOURTIN PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330091V CLG LES DAGUEYS LIBOURNE CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330128K CLG HENRI BRISSON TALENCE CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330132P CLG PONT DE LA MAYE VILLENAVE D ORNON CEDEXPSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0330135T LYC ALFRED KASTLER TALENCE CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0331435F CLG LES EYQUEMS MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0331461J CLG CASSIGNOL BORDEAUX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0331617D CLG CLAUDE MASSE AMBARES ET LAGRAVE PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0331636Z LYC JEAN MOULIN LANGON PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE SALLES PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0331754C CLG EMMANUEL DUPATY BLANQUEFORT CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0331758G CLG NOES PESSAC PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG PV
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L1300   MATHEMATIQ 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0331890A CLG ANDRE LAHAYE ANDERNOS LES BAINS PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0332084L CLG ALBERT CAMUS EYSINES CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332246M CLG CHAMBERY VILLENAVE D ORNON PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332342S CLG CANTELANDE CESTAS PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332347X CLG SEBASTIEN VAUBAN BLAYE PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332468D LYC ST LOUIS BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332724G LYC NORD BASSIN ANDERNOS LES BAINS PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0332745E LYC JEAN MONNET BLANQUEFORT CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0332746F CLG EMILE COMBES BORDEAUX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE BORDEAUX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332832Z LYC LES IRIS LORMONT CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332934K CLG LE PIAN SUR GARONNE LE PIAN SUR GARONNE PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0332982M CLG VAL DES PINS LE TEICH PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0333133B CLG CADAUJAC CADAUJAC CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 033 0333134C CLG ST JEAN D ILLAC ST JEAN D ILLAC PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0333273D LYC VACLAV HAVEL BEGLES PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0333273D LYC VACLAV HAVEL BEGLES FSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0333274E CLG ROSA BONHEUR BRUGES PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0333287U CLG LACANAU LACANAU PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 033 0333329P CLG MIOS MIOS PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 040 0400007R LYC DE BORDA DAX CEDEX FSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 040 0400017B LYC VICTOR DURUY MONT DE MARSAN CEDEX FSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 040 0400026L CLG ST EXUPERY PARENTIS EN BORN PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 040 0400039A CLG ST VINCENT DE TYROSSE ST VINCENT DE TYROSSE PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 040 0400046H LYC SAINT-EXUPERY PARENTIS EN BORN PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 040 0400046H LYC SAINT-EXUPERY PARENTIS EN BORN PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 040 0401066S CLG DANIELLE MITTERRAND ST PAUL LES DAX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 040 0401070W CLG ST GEOURS DE MAREMNE SAINT GEOURS DE MAREMNEPSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 040 0401070W CLG ST GEOURS DE MAREMNE SAINT GEOURS DE MAREMNEFSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 047 0470008D CLG PAUL DANGLA AGEN PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 047 0470043S CLG DANIEL CASTAING LE MAS D AGENAIS PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 047 0470733S CLG MARMANDE MARMANDE PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640001D LYC CANTAU ANGLET PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640010N LYC RENE CASSIN BAYONNE PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640011P LYC LOUIS DE FOIX BAYONNE CEDEX FSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 064 0640017W LYC EXPERIMENTAL A.MALRAUXBIARRITZ CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640025E CLG JOSEPH PEYRE GARLIN PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640039V CLG ARGIA MAULEON SOULE PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640046C LYC PAUL REY NAY PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640047D LYC JULES SUPERVIELLE OLORON STE MARIE CEDEXPSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 064 0640047D LYC JULES SUPERVIELLE OLORON STE MARIE CEDEXPSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 064 0640055M LYC LOUIS BARTHOU PAU CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 064 0640055M LYC LOUIS BARTHOU PAU CEDEX PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 064 0640057P LYC SAINT CRICQ PAU CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640069C CLG ST JEAN PIED DE PORT ST JEAN PIED DE PORT PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640211G CLG TRISTAN DEREME OLORON STE MARIE CEDEXPSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640212H CLG MARRACQ BAYONNE PSTG PV

L1300   MATHEMATIQ 064 0640214K CLG DANIEL ARGOTE ORTHEZ CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640229B CLG CHANTACO ST JEAN DE LUZ PSTG BMP



rectorat DSM1 Stagiaires rentrée 2018 situation au 21-6-18

discipline dép RNE type etabétablissement commune support origine

L1300   MATHEMATIQ 064 0640606L CLG BOIS D AMOUR BILLERE CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0640607M CLG MARGUERITE DE NAVARREPAU CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0641844G LYC DE NAVARRE ST JEAN PIED DE PORT PSTG BMP

L1300   MATHEMATIQ 064 0642038T CLG COLLEGE ATURRI ST PIERRE D IRUBE PSTG BMP

L1400   TECHNOLOGI 064 0640071E CLG FELIX PECAUT SALIES DE BEARN FSTG PV

L1411   SII.ING.CO 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L1411   SII.ING.CO 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L1413   SII.ING.IN 033 0330020T LYC JAUFRE RUDEL BLAYE CEDEX FSTG BMP

L1413   SII.ING.IN 047 0470038L LYC G. LEYGUES - L. COUFFIGNALVILLENEUVE SUR LOT CEDEXPSTG PV

L1414   SII.ING.ME 033 0330135T LYC ALFRED KASTLER TALENCE CEDEX PSTG PV

L1414   SII.ING.ME 033 0330135T LYC ALFRED KASTLER TALENCE CEDEX PSTG PV

L1414   SII.ING.ME 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L1414   SII.ING.ME 033 0332870R LYC DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 024 0240024W LYC BERTRAN DE BORN PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 024 0240024W LYC BERTRAN DE BORN PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 033 0331636Z LYC JEAN MOULIN LANGON PSTG PV

L1500   PHY.CHIMIE 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 033 0333273D LYC VACLAV HAVEL BEGLES PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 040 0400007R LYC DE BORDA DAX CEDEX PSTG PV

L1500   PHY.CHIMIE 040 0400007R LYC DE BORDA DAX CEDEX PSTG PV

L1500   PHY.CHIMIE 040 0400046H LYC SAINT-EXUPERY PARENTIS EN BORN PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 040 0400933X LYC SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSS CEDEXPSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 047 0470001W LYC BERNARD PALISSY AGEN PSTG PV

L1500   PHY.CHIMIE 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L1500   PHY.CHIMIE 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L1500   PHY.CHIMIE 047 0470020S LYC DE LA PLASTURGIE V DE GARONNEMARMANDE CEDEX PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 047 0470020S LYC DE LA PLASTURGIE V DE GARONNEMARMANDE CEDEX PSTG BMP

L1500   PHY.CHIMIE 047 0470038L LYC G. LEYGUES - L. COUFFIGNALVILLENEUVE SUR LOT CEDEXPSTG PV

L1500   PHY.CHIMIE 047 0470038L LYC G. LEYGUES - L. COUFFIGNALVILLENEUVE SUR LOT CEDEXPSTG PV

L1600   S. V. T. 024 0240005A LYC MAINE DE BIRAN BERGERAC CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0330023W LYC CAMILLE JULLIAN BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0330126H LYC VICTOR LOUIS TALENCE CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0330135T LYC ALFRED KASTLER TALENCE CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0331435F CLG LES EYQUEMS MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0331664E CLG FRANCOIS MAURIAC ST MEDARD JALLES CEDEXPSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE SALLES PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0331754C CLG EMMANUEL DUPATY BLANQUEFORT CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0332340P CLG MAX LINDER ST LOUBES PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0332705L CLG FRANCOIS MAURIAC STE EULALIE PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0332722E LYC PAPE CLEMENT PESSAC CEDEX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0332746F CLG EMILE COMBES BORDEAUX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG BMP

L1600   S. V. T. 040 0401066S CLG DANIELLE MITTERRAND ST PAUL LES DAX PSTG BMP

L1600   S. V. T. 047 0470720C CLG LA ROCAL BON ENCONTRE PSTG BMP

L1700   EDU MUSICA 024 0240029B CLG CLOS CHASSAING PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L1700   EDU MUSICA 033 0330084M CLG TOULOUSE LAUTREC LANGON CEDEX PSTG BMP

L1700   EDU MUSICA 033 0330132P CLG PONT DE LA MAYE VILLENAVE D ORNON CEDEXFSTG PV

L1700   EDU MUSICA 033 0331623K CLG ALOUETTE PESSAC PSTG BMP

L1700   EDU MUSICA 033 0331662C CLG ALAIN FOURNIER BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L1700   EDU MUSICA 033 0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE SALLES FSTG PV
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L1700   EDU MUSICA 033 0331754C CLG EMMANUEL DUPATY BLANQUEFORT CEDEX PSTG BMP

L1700   EDU MUSICA 033 0331888Y CLG DU VAL DE SAYE ST YZAN DE SOUDIAC FSTG PV

L1700   EDU MUSICA 033 0332084L CLG ALBERT CAMUS EYSINES CEDEX PSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 024 0241042C CLG BERTRAN DE BORN PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 033 0330066T CLG SAINT ANDRE BORDEAUX PSTG PV

L1800   ARTS PLAST 033 0330091V CLG LES DAGUEYS LIBOURNE CEDEX PSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 033 0331461J CLG CASSIGNOL BORDEAUX PSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 033 0331622J CLG FONTAINES DE MONJOUS GRADIGNAN CEDEX FSTG PV

L1800   ARTS PLAST 033 0332569N CLG PORTE DU MEDOC PAREMPUYRE PSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 033 0332704K CLG ARSAC ARSAC PSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 033 0333093H CLG LEONARD DE VINCI ST AUBIN DE MEDOC PSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 047 0470008D CLG PAUL DANGLA AGEN FSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 047 0470105J CLG THEOPHILE DE VIAU LE PASSAGE FSTG BMP

L1800   ARTS PLAST 064 0640008L CLG ARZACQ ARRAZIGUET ARZACQ ARRAZIGUET PSTG BMP

L1900   E. P. S 024 0240005A LYC MAINE DE BIRAN BERGERAC CEDEX FSTG PV

L1900   E. P. S 024 0240048X LP PRE DE CORDY SARLAT LA CANEDA FSTG PV

L1900   E. P. S 024 0240121B CLG LA BOETIE SARLAT LA CANEDA CEDEXFSTG PV

L1900   E. P. S 033 0330018R LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0330022V LYC MONTESQUIEU BORDEAUX FONDAUDEGE PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE BORDEAUX CEDEX PSTG PV

L1900   E. P. S 033 0330062N CLG CANTERANE CASTELNAU DE MEDOC PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0330066T CLG SAINT ANDRE BORDEAUX PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0330108N CLG GEORGES BRASSENS PODENSAC PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0330119A LP JEHAN DUPERIER ST MEDARD JALLES CEDEXPSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0330126H LYC VICTOR LOUIS TALENCE CEDEX PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0330146E CLG JULES FERRY MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332081H LYC ODILON REDON PAUILLAC PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332342S CLG CANTELANDE CESTAS PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332437V CLG EMILE ZOLA LE HAILLAN PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332445D LP ALPHONSE BEAU DE ROCHASBORDEAUX PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332706M CLG LEO DROUYN VERAC PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332745E LYC JEAN MONNET BLANQUEFORT CEDEX PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0332982M CLG VAL DES PINS LE TEICH PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0333093H CLG LEONARD DE VINCI ST AUBIN DE MEDOC PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0333108Z CLG JEAN MOULIN LE BOUSCAT CEDEX FSTG PV

L1900   E. P. S 033 0333134C CLG ST JEAN D ILLAC ST JEAN D ILLAC PSTG BMP

L1900   E. P. S 033 0333287U CLG LACANAU LACANAU PSTG BMP

L1900   E. P. S 040 0400049L LP AMBROISE CROIZAT TARNOS FSTG PV

L1900   E. P. S 047 0470001W LYC BERNARD PALISSY AGEN FSTG PV

L1900   E. P. S 047 0470720C CLG LA ROCAL BON ENCONTRE FSTG PV

L1900   E. P. S 064 0640001D LYC CANTAU ANGLET PSTG BMP

L1900   E. P. S 064 0640008L CLG ARZACQ ARRAZIGUET ARZACQ ARRAZIGUET PSTG BMP

L1900   E. P. S 064 0640066Z LP RAMIRO ARRUE ST JEAN DE LUZ PSTG BMP

L1900   E. P. S 064 0640071E CLG FELIX PECAUT SALIES DE BEARN PSTG PV

L1900   E. P. S 064 0640211G CLG TRISTAN DEREME OLORON STE MARIE CEDEXPSTG BMP

L1900   E. P. S 064 0640607M CLG MARGUERITE DE NAVARREPAU CEDEX PSTG BMP

L1900   E. P. S 064 0640608N CLG CLERMONT PAU PSTG PV

L8012   ECO.GE.FIN 024 0240005A LYC MAINE DE BIRAN BERGERAC CEDEX PSTG BMP

L8013   ECO.GE.MK 024 0240005A LYC MAINE DE BIRAN BERGERAC CEDEX PSTG PV

L8011   ECO.GE.COM 033 0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC BORDEAUX CEDEX FSTG PV

L8011   ECO.GE.COM 033 0331760J LYC FERNAND DAGUIN MERIGNAC CEDEX PSTG BMP

L8013   ECO.GE.MK 033 0332724G LYC NORD BASSIN ANDERNOS LES BAINS PSTG BMP

L8013   ECO.GE.MK 033 0332744D LYC ELIE FAURE LORMONT CEDEX PSTG BMP
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L8013   ECO.GE.MK 033 0332747G LYC JEAN CONDORCET BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

L8011   ECO.GE.COM 033 0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE LE TAILLAN MEDOC PSTG BMP

L8013   ECO.GE.MK 040 0400007R LYC DE BORDA DAX CEDEX PSTG BMP

L8013   ECO.GE.MK 040 0400018C LYC CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN CEDEX PSTG BMP

L8011   ECO.GE.COM 047 0470001W LYC BERNARD PALISSY AGEN PSTG BMP

L8012   ECO.GE.FIN 047 0470003Y LYC JEAN BAPTISTE DE BAUDREAGEN CEDEX PSTG PV

L8013   ECO.GE.MK 064 0640055M LYC LOUIS BARTHOU PAU CEDEX PSTG BMP

L8012   ECO.GE.FIN 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX PSTG BMP

L8012   ECO.GE.FIN 064 0641732K LYC SAINT-JOHN PERSE PAU CEDEX PSTG BMP

P0210   LET.HIS.GE 024 0240007C LP JEAN CAPELLE BERGERAC CEDEX PSTG BMP

P0210   LET.HIS.GE 033 0330031E LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX PSTG BMP

P0210   LET.HIS.GE 033 0332346W LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC PSTG BMP

P0210   LET.HIS.GE 033 0332441Z LP JACQUES BREL LORMONT CEDEX PSTG PV

P0210   LET.HIS.GE 033 0332802S SEP LPO VICTOR LOUIS TALENCE CEDEX PSTG BMP

P0210   LET.HIS.GE 047 0470093W SEP LPO VAL DE GARONNE MARMANDE CEDEX PSTG BMP

P0210   LET.HIS.GE 064 0640012R LP LOUIS DE FOIX BAYONNE CEDEX PSTG BMP

P0222   LET ANGLAI 033 0330032F LP NICOLAS BREMONTIER BORDEAUX CEDEX PSTG BMP

P0222   LET ANGLAI 033 0330033G LP DES MENUTS BORDEAUX PSTG BMP

P0222   LET ANGLAI 033 0330119A LP JEHAN DUPERIER ST MEDARD JALLES CEDEXPSTG BMP

P0222   LET ANGLAI 033 0330142A LP TREGEY RIVE DE GARONNEBORDEAUX CEDEX PSTG BMP

P0222   LET ANGLAI 033 0331882S LP EMILE COMBES BEGLES CEDEX PSTG BMP

P0222   LET ANGLAI 047 0470029B LP JACQUES DE ROMAS NERAC PSTG PV

P0226   LET ESPAGN 033 0330060L LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC PSTG BMP

P0226   LET ESPAGN 033 0330069W LP LA MORLETTE CENON CEDEX PSTG BMP

P0226   LET ESPAGN 064 0640042Y LP HOTELIER HAUTE VUE MORLAAS FSTG PV

P1315   MATH.SC.PH 033 0330069W LP LA MORLETTE CENON CEDEX PSTG BMP

P1315   MATH.SC.PH 033 0332344U LP HENRI BRULLE LIBOURNE CEDEX PSTG PV

P1315   MATH.SC.PH 033 0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME TALENCE CEDEX PSTG BMP

P1315   MATH.SC.PH 033 0332937N SEP LP J. MONNET LIBOURNE PSTG BMP

P1315   MATH.SC.PH 033 0332937N SEP LP J. MONNET LIBOURNE PSTG BMP

P1315   MATH.SC.PH 033 0333276G SEP LYC POLYVALENT BEGLESBEGLES PSTG BMP

P1315   MATH.SC.PH 047 0470641S LP BENOIT D AZY FUMEL CEDEX FSTG PV

P2100   G.IND.BOIS 033 0330018R LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX FSTG PV

P2100   G.IND.BOIS 033 0332735U SEP LPO DE LA MER GUJAN MESTRAS PSTG BMP

P2100   G.IND.BOIS 064 0640026F LP DE L HABITAT GELOS PSTG BMP

P2400   G.I.S.MET 033 0330082K LP SUD GIRONDE LANGON CEDEX PSTG PV

P2400   G.I.S.MET 033 0330119A LP JEHAN DUPERIER ST MEDARD JALLES CEDEXPSTG PV

P3020   G.CONS.REA 064 0640026F LP DE L HABITAT GELOS PSTG PV

P3020   G.CONS.REA 064 0640026F LP DE L HABITAT GELOS PSTG PV

P3028   PEINT REVT 040 0400097N LP JEAN GARNIER MORCENX PSTG BMP

P4500   G.MECA.ENG 033 0332445D LP ALPHONSE BEAU DE ROCHASBORDEAUX PSTG BMP

P5100   G.ELECTRON 033 0332441Z LP JACQUES BREL LORMONT CEDEX PSTG BMP

P5200   G.ELECTROT 033 0331668J LP MARCEL DASSAULT MERIGNAC CEDEX PSTG PV

P5200   G.ELECTROT 033 0332345V LP PHILADELPHE DE GERDE PESSAC PSTG BMP

P6310   COND.ROUTI 033 0330018R LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX PSTG PV

P6310   COND.ROUTI 033 0330018R LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX PSTG PV

P6971   FLEURISTE 047 0470753N EREA MARIE CLAUDE LERICHE VILLENEUVE SUR LOT FSTG PV

P7200   BIOTECHNOL 024 0241135D SEP LPO ALBERT CLAVEILLE PERIGUEUX CEDEX PSTG BMP

P7200   BIOTECHNOL 033 0330033G LP DES MENUTS BORDEAUX PSTG BMP

P7200   BIOTECHNOL 033 0330142A LP TREGEY RIVE DE GARONNEBORDEAUX CEDEX PSTG PV

P7200   BIOTECHNOL 033 0332781U LP DE L ESTUAIRE BLAYE PSTG BMP

P7200   BIOTECHNOL 033 0332803T SEP LPO  A. KASTLER TALENCE CEDEX PSTG BMP

P7200   BIOTECHNOL 040 0400020E LP ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN CEDEX FSTG PV

P7200   BIOTECHNOL 040 0400097N LP JEAN GARNIER MORCENX PSTG BMP
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P7200   BIOTECHNOL 064 0640058R LP HONORE BARADAT PAU CEDEX PSTG BMP

P7300   SC.TEC.MED 033 0330069W LP LA MORLETTE CENON CEDEX PSTG BMP

P7300   SC.TEC.MED 033 0330102G LP ODILON REDON PAUILLAC PSTG BMP

P7300   SC.TEC.MED 040 0400020E LP ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN CEDEX PSTG BMP

P7410   ESTH.COSME 033 0330069W LP LA MORLETTE CENON CEDEX FSTG PV

P7420   COIFFURE 064 0640028H LP AIZPURDI HENDAYE FSTG PV

P8013   ECO.GE.VEN 033 0330032F LP NICOLAS BREMONTIER BORDEAUX CEDEX PSTG PV

P8013   ECO.GE.VEN 033 0330033G LP DES MENUTS BORDEAUX PSTG BMP

P8013   ECO.GE.VEN 033 0330060L LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC PSTG PV

P8013   ECO.GE.VEN 033 0330142A LP TREGEY RIVE DE GARONNEBORDEAUX CEDEX PSTG PV

P8013   ECO.GE.VEN 033 0331460H LP LES CHARTRONS BORDEAUX CEDEX PSTG PV

P8013   ECO.GE.VEN 033 0332194F LP HOTELLERIE TOURISME ET SERVICEARCACHON PSTG PV

P8013   ECO.GE.VEN 033 0332344U LP HENRI BRULLE LIBOURNE CEDEX PSTG BMP

P8039   ECO.GE.GA 033 0332781U LP DE L ESTUAIRE BLAYE PSTG BMP

P8039   ECO.GE.GA 033 0332802S SEP LPO VICTOR LOUIS TALENCE CEDEX PSTG PV

P8510   H.TECH.CUL 033 0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME TALENCE CEDEX PSTG BMP

P8510   H.TECH.CUL 047 0470029B LP JACQUES DE ROMAS NERAC PSTG PV

P8520   H.SERV.COM 024 0240007C LP JEAN CAPELLE BERGERAC CEDEX FSTG PV

P8520   H.SERV.COM 033 0332194F LP HOTELLERIE TOURISME ET SERVICEARCACHON PSTG PV

P8520   H.SERV.COM 033 0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME TALENCE CEDEX PSTG BMP

P8520   H.SERV.COM 040 0400047J LP JEAN D ARCET AIRE SUR L ADOUR CEDEX FSTG PV

P8520   H.SERV.COM 047 0470029B LP JACQUES DE ROMAS NERAC PSTG PV


